

Vapaa julkaistavaksi

Huippu Group Oy, yhdessä Rentokil Initial Oy:n kanssa, tarjoaa yksinoikeudella Suomessa ja useassa muussa Euroopan maassa antibakteerista paperia, joka tuhoaa tehokkaasti taudinaiheuttajat kosketuspinnasta.

Koronapandemian aikana käsien pesu on noussut tärkeimmäksi tavaksi ehkäistä virusten leviämistä. Mutta entä jos tautia kantava ihminen ottaa annostelijasta paperia, siirtää viruksen muihin papereihin ja täten tartuttaa muut käyttäjät? Riski on todellinen esimerkiksi sairaaloissa, kouluissa, julkisissa tiloissa ja yrityksissä. Antibakteerinen käsipaperi on hyvä vaihtoehto perinteiselle paperille, sillä se tappaa kaikki taudinaiheuttajat itsessään, estäen niitä siirtymästä annostelijan välityksellä eteenpäin.

Antibakteerinen paperi on tehokas ja nopea ratkaisu taudinaiheuttajien leviämisen ehkäisemiseksi. Erityisen koostumuksensa ansiosta paperi tuhoaa niin mikrobit, bakteerit, sienet, loiset kuin viruksetkin pysyvästi, sillä toisin kuin kemiallisissa yhdisteissä, sen teho ei laannu haihtuessa. Turvallinen ja edullinen antibakteerinen paperi on helppo tapa lisätä erilaisten työyhteisöjen hygienia- ja terveysasoa.

Paras tulos saadaan, kun yhdistetään antibakteerisen paperin ja täysin biopohjaisista aineista koostuvan AirCide Clearin edut. Kun käsi- ja WC-paperiannostelijat käsitellään AirCide Clear -suihkeella, suihke tuhoaa pinoilla olevia mikrobeja heti suihkuttamisen jälkeen. Se muodostaa kuivuessaan kestävä suojan, joka estää tehokkaasti bakteerien ja homeiden kasvua ja inaktivoi viruksia. Yhdessä antibakteerisen paperin kanssa suojaus on tehokkaimmillaan.

Huippu Group Oy on maahantuonti- ja markkinointiyritys. Jatkuvasti päivittyvästä tuotevalikoimasta löydät antibakteerisen paperin ja AirCide Clear -suihkeen lisäksi muun muassa suu-nenäsuojat, suoja- ja -essut ja -myssyt sekä muut desinfiointi- ja kemian teknologian tuotteet. Toimitusvarmuuden takaavat yhteistyö kotimaisen lentoyhtiön sekä luotettavien sopimustehtaiden kanssa.

Yhteystiedot:

Risto Hoikkaniemi, toimitusjohtaja, puh. 050 441 4539

<https://www.huippustore.fi/>